РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  04.03. 2019  г.                                       № 111
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  Новоалександровского
сельского поселения «О налоге на имущество
физических лиц» от 12.11.2018 г. №102
       В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации  и на основании главы 32  Налогового кодекса Российской Федерации,   Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения,

        РЕШИЛО:

 1.Внести в решение  Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 12.11.2018 г  №102 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

    1.1 Подпункт 3 пункта 2 изложить в новой редакции:
« 3) 0,3 процента в отношении:
жилых домов, частей жилых домов,  квартир, частей квартир, комнат, кадастровая стоимость которых, определенная по результатам государственной кадастровой оценки объектов недвижимости,  составляет свыше 10 000 000 рублей;

объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 4 настоящего пункта;»
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения  в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru, подлежит опубликованию в газете «Приазовье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Новоалександровского

сельского поселения                                                         Д.В. Выборнов